G2RL
PCB功率继电器
15.7mm纤薄型功率继电器，
非常适合用于微型设备
符合RoHS
■型号结构
■应用示例
■订购信息
①极数
1 ：1极
2 ：2极
②接点结构
无 ：SPDT (1c)
A ：SPST-NO (1a)
③防护构造
无 ：耐助焊剂型
4 ：塑料密封型
④分类
无 ：标准
E ：大容量
H ：高灵敏度
● 提供种类丰富的单极、双极、大容量型(16A)和高灵敏度型
(250mW)继电器。
●外形纤薄，最大高度仅为15.7mm。
●符合VDE (EN61810-1)、UL508和CSA22.2标准
●符合IEC/EN 60335-1。（-HA型号）
●符合85℃和105℃（-CV型号）的使用环境温度要求。
●间距和爬电距离：8mm / 8mm以上。
●线圈绝缘类型：F类(UL1446)。
●G2RL-1(A)-E-ASI：提供额定值符合TV3标准的型号。
● 符合IEC/EN 60079-15
(型号G2RL-1(A)-H、G2RL-1A-E-CV(-HA)除外)。 ●家用电器
●OA设备
●工业机械
端子形状 市场代码 分类 接点结构 防护构造 型号（托盘封装） 型号 额定线圈电压 最小包装单位
印刷电路板用端子
通用继电器
标准
SPST-NO (1a)
耐助焊剂型 G2RL-1A-CN G2RL-1A
5, 12, 24, 48 VDC
20个/根
100个/托盘(-CN型)
塑料密封型 G2RL-1A4-CN G2RL-1A4
SPDT (1c)
耐助焊剂型 G2RL-1-CN G2RL-1
塑料密封型 G2RL-14-CN G2RL-14
DPST-NO (2a)
耐助焊剂型 - G2RL-2A
塑料密封型 - G2RL-2A4
DPDT (2c)
耐助焊剂型
- G2RL-2
- G2RL-2-ASI
塑料密封型 - G2RL-24
大容量
SPST-NO (1a)
耐助焊剂型
G2RL-1A-E-CN G2RL-1A-E
- G2RL-1A-E-ASI
- G2RL-1A-E-CV 5, 12, 24 VDC
塑料密封型 G2RL-1A4-E-CN G2RL-1A4-E
5, 12, 24, 48 VDC
SPDT (1c)
耐助焊剂型
G2RL-1-E-CN G2RL-1-E
- G2RL-1-E-ASI
- G2RL-1-E-PW 5, 12, 24 VDC
塑料密封型 G2RL-14-E-CN G2RL-14-E 5, 12, 24, 48 VDC
高灵敏度
SPST-NO (1a)
耐助焊剂型
- G2RL-1A-H
5, 12, 24 VDC
SPDT (1c) - G2RL-1-H
家用电器
标准
SPDT (1c) - G2RL-1-HA